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Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie

Iława, 14.08.2020 r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę cyfrowego aparatu rtg kostno-płucnego dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 20/2020)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  odpowiada:

Zapytanie 1

Pytanie nr 1
W związku dostawą cyfrowego aparatu rtg kostno-płucnego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Szpital posiada wolną licencję na podłączenie urządzenia DICOM, jeśli jednak do podłączenia urządzenia będzie konieczny zakup innych licencji, to Wykonawca je dostarczy.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3
W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację cyfrowego aparatu rtg kostno-płucnego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź: Tak.
Zapytanie 2

Pytanie nr 1
Czy wraz z aparatem RTG, należy dostarczyć zestaw wyposażenia do wykonywania podstawowych testów kontroli jakości cyfrowych aparatów RTG, wymaganych przez Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 15.11.2015 roku, składający się co najmniej z: fantomu uniwersalnego rtg (geometria, rozdzielczość), dwuczęściowego fantomu równoważnego pacjentowi (powtarzalność ekspozycji/dawki oraz testy AEC) oraz oprogramowania online (np. QADRA lub równoważny) wspomagającego wykonywanie testów kontroli jakości z licencją ważną przez okres gwarancji dostarczonego aparatu RTG a także przeprowadzić szkolenie z wykonywania testów podstawowych kontroli jakości i obsługi 

programu wspomagającego wykonywanie testów kontroli ?

Odpowiedź: Wyposażenie zgodnie z opisem zawartym w SIWZ.
Zapytanie 3

Pytanie nr 1
Dotyczy: Załącznik nr 2- Formularz asortymentowo-cenowy 
Zadanie nr 1 Cyfrowy aparat rtg kostno-płucny 
Pkt. I. 1 „Generator wysokiej częstotliwości min. 150 kHz” 
Czy Zamawiający dopuści generator wysokiej częstotliwości 50 kHz zapewniający stabilną pracę i wykonywanie wysokiej jakości obrazy rentgenowskie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2
 Pkt. VI. 12 „Ładowarka umożliwiająca jednoczesne ładowanie min. 3 baterii oraz min. 4 baterie w komplecie” 
Czy Zamawiający dopuści ładowarkę umożliwiającą jednoczesne ładowanie min. 2 baterii? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 3
 Pkt. VII. 2 „Minimalna możliwa odległość środka panelu Bucky, licząc od podłogi ≤ 35 cm” 
Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z minimalną możliwą odległością środka panelu Bucky, licząc od podłogi 38 cm? Jest to niewielka różnica, a oferowany aparat RTG umożliwia pełną funkcjonalność. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 4

Pytanie nr 1
Tabela 1.1. IV.2.
Pytanie
Czy Zamawiający dopuści aparat, w którym zakres przesuwu lampy wynosi 20,4
cm, zamiast wymaganego 22 cm.
Uzasadnienie
Różnica 16 mm nie będzie miała praktycznie żadnego wpływu na możliwości diagnostyczne aparatu, czy komfort pracy techników. Zmiana wymagań na wnioskowane wartości pozwoli nam na złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Tabela 1.1. VI.11. i VIII.11.
Pytanie
Czy Zamawiający dopuści klasę IPX6, jako spełnienie warunku klasy IP44?
Uzasadnienie 

Zamawiający stawia warunek wodoszczelności detektorów w klasie IP44.
Klasyfikacja IP jest stosowana do określania odporności na wnikanie ciał stałych i pyłów oraz wody. W pewnych przypadkach odnosi się ona tylko do wnikania wody (oznaczenie IPX).
W klasyfikacji IP pierwsza cyfra określa stopień ochrony przed ciałami stałymi oraz pyłem.
W niniejszym przypadku 4 oznacza: *Ochrona przed ciałami stałymi o objętości min. 1mm*.
Druga cyfra odpowiada stopniowi ochrony przed wodą.
W danym przypadku 4 oznacza: *Ochrona przed kroplami wody padającymi ze wszystkich kierunków*.
Producent detektora w oferowanym przez nas aparacie deklaruje ochronę w klasie IPX6.
Oznacza to, że ochrona przed ciałami stałymi nie jest określona, natomiast ochrona przed wodą oznacza:
*Całkowita ochrona przed strumieniami wody tryskającymi ze wszystkich
kierunków z natężeniem do 100 litrów na minutę*.
Jest oczywiste, że tak wysoki stopień ochrony przed wodą, znacznie przekraczający wymagania Zamawiającego, oznacza również bardzo wysoki stopień ochrony przed wnikaniem ciał stałych oraz pyłu, z pewnością nie gorszy od tego, który jest w klasie IP44, mimo że nie został on w klasie IPX6 określony.
Jeśli Zamawiający uzna zaoferowanie klasy IPX6 zamiast IP44 jako spełnienie warunku VI.11. i VIII.11., to umożliwi nam złożenie ważnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Tabela 1.1. VII.8.
Pytanie
Czy Zamawiający dopuści odległość 7 cm między płytą statywu a detektorem?
Uzasadnienie
Zamawiający wymaga, by odległość płyty statywu od detektora nie przekraczała 4,5 cm. W aparacie, który chcemy zaoferować ta odległość wynosi 7 cm.
Jest to niewielka różnica nie mająca żadnego wpływu na jakość obrazowania, czy komfort pracy techników. Zamawiający w przypadku stołu dopuszcza nawet 8 cm, i to przy mniejszej wartości SID.
Zmiana warunku z 4,5 cm na 7 cm pozwoli nam na złożenie oferty spełniającej kryterium.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 5
Pytanie nr 1
ust. VI. pkt 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie detektora o wymiarach pola aktywnego 33,9 x 42,4 cm?

Ta niewielka różnica nie ma istotnego wpływu na możliwości diagnostyczne urządzenia, a dopuszczenie detektora o w/w wymiarach pozwoli nam złożyć ofertę w postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie detektora o wadze 3,8 kg i wymiarach 42,4 x 42,4 cm? 

Niewielka różnica w wadze nie wpłynie na komfort pracy z detektorem, a większe wymiary detektora pozwalają na większe możliwości diagnostyczne i możliwość zamiennego używania detektorów w stole i statywie

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Prosimy o podanie dostawców systemów HIS/PACS/HIS Zamawiającego oraz o informacje czy Zamawiający posiada wolne licencję umożliwiające integrację aparatu czy koszt zakupy licencji leży po stornie wykonawcy. 

Odpowiedź: CompuGroup Medical Polska Sp. z o.o. Szpital posiada wolną licencję na podłączenie urządzenia DICOM, jeśli jednak do podłączenia urządzenia będzie konieczny zakup innych licencji, to Wykonawca je dostarczy.

Zapytanie 5

Pytania dot. tabeli Tabela 1.1 Parametry cyfrowy aparatu rtg kostno-płucno.

Pytanie nr 1
Zamawiający w pkt. I ppkt.1 wymaga i punktuje „Istotne elementy oferowanego aparatu RTG, tj. generator, detektory, stół kostny, statyw do zdjęć odległościowych, kolumna podłogowa lampy rtg wyprodukowane przez tego samego wytwórcę”

Prosimy o odstąpienie i zmianę zapisu na :

Aparat rtg. Oferowany aparat rtg. wyprodukowany przez jednego producenta i oznaczony certyfikatem CE na całość konfiguracji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2
Zamawiający w pkt. II ppkt. 1  wymaga i punktuje „Generator wysokiej częstotliwości min. 150 kHz”. Prosimy o odstąpienie od  punktacji  i zmianę zapisu na „aparat rtg. z generatorem wysokiej częstotliwości min. 100 kHz”. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Zamawiający w pkt. III ppkt. 8,9,10  opisuje kolimator manualny. Prosimy o zmianę zapisu na kolimator z wbudowanym miernikiem dawki pochłoniętej DAP i automatyczną zmiana filtracji w zależności od wybranego programu anatomicznego . 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego kolimatora.

Pytanie nr 4
Zamawiający w pkt. IV ppkt. 1  wymaga: „Zakres przesuwu poziomego lampy rtg wzdłuż stołu ≥ 210 cm” prosimy o dopuszczenie rozwiązania z zakresem ruchu wzdłużnego lampy RTG ≥ 240cm lub 135cm z zakresem długości ramienia min. 90cm”. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego zakresu.
Pytanie nr 5
Zamawiający w pkt. IV ppkt. 3  wymaga: „Zakres przesuwu lampy rtg w poprzek stołu ≥ 22 cm”. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania z zakresem ruchu poprzecznego ramienia lampy +/- 7 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego zakresu.
Pytanie nr 6
Zamawiający w pkt. V ppkt.3   punktuje  „Szerokość blatu stołu ≥ 90 cm – 10 pkt. Prosimy o zmianę zakresu ≥ 91 cm – 10 pkt. ≤90 cm – 0 pkt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7
Zamawiający w pkt. V ppkt. 14  wymaga:  „Przełączniki ręczne do sterowania wysokością stołu oraz do zwalniania hamulców blatu stołu” prosimy o zmianę zapisu na ” Przełączniki ręczne lub nożne do sterowania wysokością stołu oraz do zwalniania hamulców blatu stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opisanego rozwiązania.
Pytanie nr 8
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisując przedmiot zamówienia wymaga zaoferowania ap. rtg. z funkcjonalnością autotrackingu w zakresie synchronizacji  ruchów lampa>>stół, stół>>>lampa oraz lampa>>>statyw płucny, statyw >>>lampa.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9
Zamawiający w pkt. VI ppkt. 1 do 12 szczegółowo opisuje parametry fizyczne detektora. Prosimy o dopuszczenie detektora równoważnego o parametrach fizycznych: wielkość piksela 150 µm, ilość pikseli 6,62 ml. rozdzielczości 3,36 lp/mm i klasy wodoodporności IP 43. Oferowany detektor jest kompatybilny z posiadanym aparatem DR 800 oraz dedykowaną mobilną stacją NX. Rozwiązanie umozliwia wykorzystanie oferowanego detektora poza gabinetem rtg w dowolnej lokalizacji szpitala z mobilnym ap. rtg. i stacjonarnym ap. DR 800.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10
Zamawiający w pkt. VII ppkt. Wymaga:„Minimalna możliwa odległość środka panelu Bucky, licząc od podłogi ≤ 35 cm” prosimy o dopuszczenie rozwiązania o parametrach Minimalna możliwa odległość środka panelu Bucky, licząc od podłogi ≤ 38 cm”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 11
Zamawiający w pkt. VII ppkt. 8 wymaga „Odległość płyta statywu - detektor cyfrowy ≤ 4,5 cm” prosimy o dopuszczenie rozwiązania o parametrach „Odległość płyta statywu - detektor cyfrowy ≤ 5.0 cm”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 12
Zamawiający w pkt. VIII ppkt. 1 do 11 opisuje parametry fizyczne detektora. Prosimy o dopuszczenie detektora równoważnego o parametrach fizycznych: wielkość piksela 150 µm, ilość pikseli 8,03 ml. rozdzielczości 3,36 lp/mm i klasy wodoodporności IP 43. Oferowany detektor jest kompatybilny z posiadanym aparatem DR 800 oraz dedykowaną mobilną stacją NX. Rozwiązanie umożliwia wykorzystanie oferowanego detektora poza gabinetem rtg w dowolnej lokalizacji szpitala z mobilnym ap. rtg. i stacjonarnym ap. DR 800.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 13
Zamawiający w pkt. IX ppkt. 3 wymaga „Dotykowy monitor LCD min.23', min.1280x1024. Prosimy o dopuszczenie rozwiązania z monitorem dotykowym min 22”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia monitora stacji akwizycji z krzywą DOCIM?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 15
Prosimy o punktowanie na poziomie 50 pkt. funkcjonalności współdzielenie posiadanego przez Zamawiającego detektora mobilnego od ap. rtg typ. telekomando z aparatem będącym przedmiotem przetargu. Możliwość współdzielenia detektorów stanowi korzyść dla Użytkownika. Zwiększa  bezpieczeństwo pracy w przypadku uszkodzenia lub wykonywania czynności serwisowych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 16
Prosimy o punktowanie na poziomie 50 pkt. zaoferowanie przez Wykonawcę aparatu z takim samym panelem użytkownika jaki jest zainstalowany na ap. rt typ telekomando i mobilnej stacji akwizycji. Ten sam interfejs użytkownika stanowi korzyść dla personelu pracującego na wszystkich urządzenia diagnostycznych. Przyspiesza prace i bezpieczeństwo wykonywania badań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 17
Prosimy o punktowanie na poziomie 50 pkt. funkcjonalność podłączenia posiadanego skanera do oferowanej stacji akwizycji ap. rtg. Taka funkcjonalność stanowi korzyść dla Użytkownika w przypadku awarii stacji akwizycji posiadanego skanera lub wykonywania prac serwisowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  :  „Możliwość ręcznego wprowadzenia SID (odległości ogniska lampy od detektora) oraz OID (odległosc detektora od pacjenta)    dla skalkulowania ERMF ( Estimated Radiographic Magnification Factor-współczynnik powiekszenia) i w efekcie-możliwość pomiarów na obrazie w jednostkach rzeczywistych bez dodatkowych kalibracji”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : „Multisesyjność – możliwość otwarcia co najmniej 15 sesji z różnymi badaniami w tym samym czasie”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : „Możliwość wyświetlanie instrukcji pozycjonowania pacjenta  dla wybranej ekspozycji z drzewa badan”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  :  instalacje na stacji technika oprogramowania zawierającego: 

a/ bazy obrazów ukazujących prawidłowe  ułożenia/pozycjonowanie pacjenta dla różnych rodzajów ekspozycji

b/ narzędzie do mapowania tych  obrazów z danymi rodzajami badan występującymi u Zamawiającego

c/ aplikacji wyświetlającej na ekranie  stacji technik  prawidłowego  ułożenie  pacjenta  po wybraniu  danej  procedury 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : Dla celów kontroli jakości w  radiografii cyfrowej: (zgodnie ze standardem NEMA XR30)

  -możliwość Dicom Export For Processing w formacie liniowym 

  - eksport parametrów obróbki obrazów zastosowanych do poszczególnych rodzajów ekspozycji z  drzewa  badań

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność:  „Import danych pacjenta systemu RIS poprzez DICOM Worklist. Obsługa standardu kodowania min. Latin 2 lub UTF-8 umożliwiająca wyświetlanie polskich znaków diakrytycznych (ą,ć,ź,ę, itd.)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  :  Wyświetlanie wskaźnika poziomu dawki wskazującego min następujące poziomy dawki : zbyt niska, prawidłowa, zbyt wysoka

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający będzie wymagał lub lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : Możliwości wygenerowania i eksportu  raportu poziomów dawki co najmniej w formacie XML

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  :   możliwości innego domyślnego ustawienia zestawu parametrów jasności, kontrastu, ostrości dla badan pediatrycznych i dla badań dorosłych

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : Możliwość definiowania dwóch różnych ustawień parametrów obróbki dla co najmniej następujących rodzajów badań (ustawienia oddzielne dla badań dorosłych i oddzielnie dla badań pediatrycznych- z wyjątkiem pakietu noworodków i  pakietu radilogia ogolna) ,z możliwością wybory przez operatora która wersja obrazu zostanie wysłana do Pacsa 

- radiologia ogólna/radiologia ogólna (przetwarzanie miękkie)

- jama brzuszna /jama brzuszna  pediatria

- klatka piersiowa / klatka piersiowa pediatryczna 

- kościec  /kościec pediatria

-  kościec (projekcja osiowa)  /kościec (projekcja osiowa-  pediatria

- oprogramowanie neonatologiczne T2

Przełączanie pomiędzy dwoma obrazami uzyskanymi z zastosowaniem predefiniowanych ustawień parametrów algorytmu obróbki  jednym kliknięciem

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : dedykowanego  oprogramowania optymalizującego obrazowanie kręgosłupa lędźwiowego u otyłych pacjentów

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : zgodnie w wymogiem monitorowania dawki prowadzenia statystyk zastosowanej dawki wg typu ekspozycji z podziałem na wykonujących techników

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : zgodnie w wymogiem monitorowania dawki prowadzenia statystyk dot. min. ilości ogólnej, rodzajów badań, powodów odrzucenia, techników wykonujących, stanowisk (konsol) technika

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : zgodnie w wymogiem monitorowania dawki zapisywania, analizy i eksportu raportów w pliku xml dotyczących stosowanej dawki w wybranym okresie w co najmniej następujących podziałach :

- na  rodzaj ekspozycji zdefiniowanej w drzewie badan z uwidocznieniem tendencji (wrost, spadek  dawki w osi czasu )

-na technika wykonującego badanie z uwidocznieniem tendencji (wrost, spadek dawki w osi czasu )

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : zgodnie w wymogiem monitorowania dawki raportowania dawki zgodnie z IHE Radiology Technical Framework i  Dicom standard – część 16 tzn: 

 Możliwość wysyłania z systemu stacji technika raportu o dawce bezpośrednio do systemu PACS ( z przeznaczeniem do zapisu w formacie ustrukturyzowanego raportu Dicom (DICOM Structured Report) 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : Cathether Processing – algorytm obróbki  tworzący kopię obrazów z przetworzeniem obrazu dedykowanym do wizualizacji cewników

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający będzie wymagał lub dodatkowo punktował 10 pkt za funcjonalność  : wykonywania badań metodą bezkratkową z jakością obrazów DICOM tj. z wykorzystaniem kratki wirtualnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35
Projekt umowy:w projekcie umowy  jest zapisane

Realizacja umowy.

§ 5

1.
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie ……. do ……… od dnia podpisania umowy

prosimy o zmianę i nadanie temu  zapisowi  postaci:

Realizacja umowy.

§ 5

1.
Wykonawca zobowiązany jest do wykonania przedmiotu umowy w terminie do 3 miesiecy  od dnia podpisania umowy

pod warunkiem przekazania Wykonawcy opróznionego pomieszczenia gotowego do rozpoczęcia prac modernizacyjnych i instalacji aparatu RTG  nie później niz 6 tygodni od  daty  podpisania Umowy 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36
W projekcie umowy  jest zapisane

Kary umowne i odsetki.

§ 7

2. Za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo do żądania od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto umowy

prosimy o zmianĘ i nadanie temu  zapisowi  postaci:

2. Za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy Zamawiającemu przysługuje prawo do żądania od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,1% wartości brutto umowy
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
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